

Pharmagen ApS
Grusbakken 2 D, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 68 71 93

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pharmagen ApS Grusbakken 2 D 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 68 71 93
	Stiftet: 18. marts 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hans-Ole Hedegaard Nicolai Juul Hedegaard Mads Juul Hedegaard Ellen Juul Hedegaard Kasper Juul Hedegaard
Direktion	Hans-Ole Hedegaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Dana-Genetic A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og formidle lægemidler til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.649 mod 6.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.924 mod 3.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	396.649	6.300
Øvrige finansielle omkostninger	-17.213	-2.121
Resultat før skat	379.436	4.179
1 Skat af årets resultat	-83.512	-1.007
Årets resultat	295.924	3.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	295.924	3.172
Disponeret i alt	295.924	3.172

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	0	419.859
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>419.859</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>419.859</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	767.129	8.754
Tilgodehavender i alt	<u>767.129</u>	<u>8.754</u>
Likvide beholdninger	0	392
Omsætningsaktiver i alt	<u>767.129</u>	<u>9.146</u>
Aktiver i alt	<u>1.267.129</u>	<u>429.005</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	299.096	3.172
Egenkapital i alt	<u>349.096</u>	<u>53.172</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	152.961	0
Selskabsskat	84.519	1.007
Anden gæld	680.553	374.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.033</u>	<u>375.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>918.033</u>	<u>375.833</u>
Passiver i alt	<u>1.267.129</u>	<u>429.005</u>

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	83.512	1.007	
	83.512	1.007	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2015	0	0	
Tilgang i årets løb	500.000	0	
Kostpris 30. september 2016	500.000	0	
Opskrivninger 1. oktober 2015	0	0	
Nedskrivninger 30. september 2016	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	500.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dana-Genetic A/S, Gentofte	50 %	-	-
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2015	3.172	3.172	
Årets overførte overskud eller underskud	295.924	0	
	299.096	3.172	